CermeHT MOpCKoro pbl60n10BCTBa

[anbHeBOCTOUHbIN 6acceiiH
MUHTa-ceNbAab
Kpabbl
AOHHO-NULLEBbIE (TPecKa, kKambana, Kanbmap 1 ap.)
nenarva (ckymbpws, usacw, caipa)
LieHHble MOpPenpoayKTbl (KpeBeTKa, Tpy6au u ap.)
utoro

CeBepHblit 6acceitH
Tpecka, NUKLA, NanTycbl, 3ybaTka
Kpabbl
KpeBeTKa ceBepHas
utoro

Wroro 1B n Cesep

3anagHblit 6acceitH

WNPOT, Cenbipb
AYB

Xamca, TIoIbKa
Kacnuit

KWNbKa, cenbab

UTOrO no poccMitckMm MOpPCKUM B6P M HALMOHANbHBIM KBOTam

KoHBeHLMOHHbIe paioHbl, N33 MHOCTPaHHBIX roc-8
nyTaccy, CKymbpua, cenbip, capamnHa
QHTaPKTUYECKUIA KpUAb
aTnaHTUYeCcKMe TyHUbl
WUroro

UTOrO ans poccuiickoro mopckoro pbibonoscrea

Pecypc
(TbIC.
TOHH)

2000
75
500
500
40
3115

450
25
50

525

60

50

70

3820

600

300

920

4740

Mpum.

TeKyLwmin
TeKyLwmin
TeKyLwmin
2025
TeKyLmin

TeKyLwmin
TeKyLwmin
TeKyLmin

TeKyLwuin
TeKyLwmin

2025

TeKyLwmin
2025
2025

Cynep
(6onee
100m.)

25

25

25

25

10

13

38

MepcneKTUBHbIN cocTas
pbi6onpombiciosoro ¢pnora (ea.)

bonbwne
(80-100Mm.)

10

10

10

10

20

20

10

10

30

Manble
(25-40m.)

CpegaHue
(45-70m.)

43 20
40 30
20 10
103 60
15
13
28 -
131 60
12
5 -
5 7
141 79
7
7 -
148 79

WUtoro

35
63
70
30
198
25
13
38

236

12

12

265

20

30

295

YaenbHasa MOLWHOCTb MO BbINOBY

(TbiC. TOHH B roa)

Cynep Bonbwue (80 Cpegtue
(6onee 100m.)  (45-70m.)
100Mm.)
65,0 40,0
1,5
10,0
30,0
2,0
20,0 15,0
2,0
3,0
10,0
10,0
40,0 25,0
100,0
3,0
40 25 20

Manble
(25-40m.)

0,5
5,0

0,5

3,0

5,0
3,0

3,0

11

Cynep
(6onee
100Mm.)

1625
400
300

700

2025

UTOro MoLHOCTb NO BbINOBY

(TbiC. TOHH B roa)

bonbwune
(80-100Mm.)

200

200

600

250

250

850

CpegHue Manble

(45-70m.)

65
400

40
505
225

26

251

50
50

855,5

21
21

856

(25-
40m.)

10
150

165

60

21

246

246

2025
75
550
45
2695
425
26

451

60

50

71

3326,5

650
300

21
971

3977



